1 适用范围CJ19系列
切换电容器接触器       CJ19系列切换电容器接触器(以下简称接触器)主要用于交流50Hz或60Hz、额定工作电压至400V的电力
线路中，供低压无功功率补偿设备投入或切除低压并联电容器之用。接触器带有抑制涌流装置，能有效
地减小合闸涌流对电容的冲击和抑制开断时的过电压。
CJ  19-□□/□□
3.1 周围空气温度为：-5℃~+40℃，24小时内其平均值不超过+35℃。
3.2 海拔高度：不超过2000m。
3.3 大气条件：最高温度+40℃时，空气的相对湿度不超过50%；在较低温度下可以允许有较高的相对湿

3 正常工作条件和安装条件
4 主要参数及技术性能
7 订货须知
7.1 订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的名称、型号；
7.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率；
7.1.3 订货数量。
7.2 订货示例：CJ19-43/11切换电容器接触器线圈电压220V   50Hz   10台。
CJ19-25~43接触器外形及安装尺寸
C
D A
B
F
E
Φ4.5 +0.3
   0
CJ19-63~95接触器外形及安装尺寸
B
10
5
±
0
.7
12
9
m
a
x
40±0.5
Φ6.5
C
A
接触器型号
CJ19-25
CJ19-32
CJ19-43
CJ19-63
CJ19-95
CJ19-115~170
Amax
80
90
90

3 正常工作条件和安装条件
4 主要参数及技术性能
7 订货须知
7.1 订货时必须指出：
7.1.1 接触器完整的名称、型号；
7.1.2 线圈的额定控制电源电压和频率；
7.1.3 订货数量。
7.2 订货示例：CJ19-43/11切换电容器接触器线圈电压220V   50Hz   10台。
CJ19-25~43接触器外形及安装尺寸
C
D A
B
F
E
Φ4.5 +0.3
   0
CJ19-63~95接触器外形及安装尺寸
B
10
5
±
0
.7
12
9
m
a
x
40±0.5
Φ6.5
C
A
接触器型号
CJ19-25
CJ19-32
CJ19-43
CJ19-63
CJ19-95
CJ19-115~170
Amax
80
90
90